（別紙 １）
	特 別 徴 収 義 務 者 届 出 書

                                                    　　　　　年　　　月　　　日

　栃木県宇都宮県税事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

 　　　　　　　　　　　　                 名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

   県民税配当割、県民税株式等譲渡所得割の特別徴収義務者として下記のとおり届出します。

本店又は主たる事務所
の所在地

	（郵便番号      － 　 　）

                                電話　　　（　　　）

	（ふ り が な）

法      人      名

法人番号

取り扱う配当等の種別
（番号を○で囲む）
	５１．上場株式等の配当等
５２．投資信託でその設定に係る受益権の募集が公募により行われたものの収益の分配
５３．特定投資法人の投資口の配当等
５４．特定目的信託の社債的受益権の剰余金の配当のうち公募のもの
５５．特定公社債の利子・特定口座外の割引債の償還金
５６．源泉徴収選択口座内配当等
６１．特定株式等譲渡所得

決算期

                      月

備                  考

（注）１  登記事項証明書（写）を添付してください。
      ２  法人番号の欄には、特別徴収義務者の法人番号（行政手続きにおける特定の個人を識別す
るための番号の利用等に関する法律第２条第15項に規定する法人番号をいう。）を記載して
ください。
      ３  決算期は上場株式等の配当等を取り扱う場合に記載してください。